お取先様各位

2021 年 1 月 8 日

緊急事態宣言発令に伴う営業時間変更のお知らせ

株式会社 実正

代表取締役社長 関口恵美子

拝啓、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

弊社では新型コロナウィルス（Covid-19）の感染拡大防止のため 2021 年 1 月 8 日から発令

されます緊急事態宣言を踏まえて、このたび 1 月 8 日（金）から 2 月 7 日（日）までの間、

弊社営業時間を変更させていただくことになりました。

記

営業時間 9:00～17：30

実施期間 2021 年 1 月 8 日（金）～2021 年 2 月 7 日（日）

営業日 2021 年 1 月 12 日（火）

    2021 年 1 月 13 日（水）

    2021 年 1 月 14 日（木）

    2021 年 1 月 15 日（金）

2021 年 1 月 19 日（火）

    2021 年 1 月 20 日（水）

    2021 年 1 月 21 日（木）

    2021 年 1 月 25 日（月）

    2021 年 1 月 26 日（火）

    2021 年 1 月 28 日（木）

    2021 年 1 月 29 日（金）

    2021 年 2 月 1 日（月）

    2021 年 2 月 2 日（火）

    2021 年 2 月 4 日（木）

※営業職の従業員については、原則在宅勤務となります。

 携帯電話やメールに、ご連絡いただければと存じます。

尚、実施期間につきましては、引き続き政府からの情報や、今後の状況を鑑みなが

ら、慎重に判断してまいります。

今後とも従業員とその家族、近隣の皆様、お客様、お取引先の皆様の健康を優先して考え、

「感染拡大防止」に向けて、取り組んで参る所存でございます。

お取引先様各位には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご理解ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。

                                     敬具